
ZARZĄDZENIE NR 414/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych jednostek budżetowych i zakładu 
budżetowego Gminy Kaźmierz za 2022 rok. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r., poz. 120, 
poz. 295) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdania finansowe za 2022 rok zakładu budżetowego oraz jednostek budżetowych 
Gminy Kaźmierz: 

1. Gminny Zespół Oświatowy w Kaźmierzu, 

2. Szkoła Podstawowa im. M. Dąbrowskiej w Kaźmierzu, 

3. Przedszkole „Krasnal Hałabała”, 

4. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Bytyniu, 

5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kaźmierzu, 

6. Urząd Gminy w Kaźmierzu, 

7. Zakład Usług Komunalnych w Kaźmierzu. Sprawozdanie obejmuje: 

1. Bilans, 

2. Rachunek zysków i strat, 

3. Zestawienie zmian w funduszu, 

4. Informację dodatkową, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07E646F-CCE3-451D-8979-A42BCD82A93F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2


